1- K
TRACTATUS DE ELECT1ONE.

X ^l>^ 1273. Ian. 6. – Oct il.

Oum de eis, quw post moiiern Ittehardi rajis mkrregni termimmU eattsa de statu

4 imperil intcr principes ekdores truclata sunt, phtra aela eaquepur tint graviora supers'mt,

quae quidem post Perlzii editioncm ex amplissimis labtdttriis Mmvmmibus in lueem pro-
truvta sunt, universa ca Mc propotterc vistmt est. De ommbtts Mis rébus ci. liûhtmr-

Bcdlich, Iteyesta imperii VI p. tsqq., pruesertim p. 4.

1. C0MF0S1TIQ INTER ARCMXP1SC0PUM COWNU'JNSJM ET COMITEM

iu l'ALATINUM MM MOGVNTINUH FACTA. /au. (i.

Dedil WHtmatm 'Monumcnta Wittelsbuwm'uC J (= 'QueUen mut Eriirtviitwjvii sur

bayeriselwn nml deutschen Gcsehichte' V) 2U2 m: 108 ex mttmjrapho Uéithmi sevrdi

rvipublicuc liawarieue; lora membranaeco peiulet sigillum kh eomutum. t'ont idit Ltuk-

ivieus Weihnâ h. m. Ikycslen der l'fukfirwfeu 1, 878. (P. deesf.)

as Wemhenw Doi gracia sanctc Maguntine sodis arcliicpbcopus sacri imporii per
Gormaniam archicanceUnritw.

Quia eomposicio intor vcnerabilum patron) dominum E(ngc!bcrtum) C'oiunicnscm

arebieptseopum ot illustrent prineipem Lud(cwicum) comitem palatinum lient duceni

Bawario olim inita non extitit consummata nos pro bono pacis et concordie inter-

w pounirnus partes nostras et sic tandem coratn nobis in hune modum hinc inde a partibus
oat tractatum. (2) Dominus dux tam poBscsaioncin bonorum in vallibus Bicpach et

Uacliemco quam ca que recepit de bonis oisdem, postqanm àom'nmm ardiiepiscopuni

L'oloniensoin a possesaionc dictorum bonorum eiccit post composioionem inter ipsos
ordinatam primitus et conscriptam sibi et oeulosiia suis restituet, data super Ihic

2s ndemasoriu caucione, que nobis videbitur expediro. (S) Super co vert», «jiiod cives

Maguntini receperunt in boni» eiedein, ctigentur duo viri lidedigui, qui iummento Biipc-r
hoc preatito corporali diffinient, utrum idem dimiintm urehiepiscoptm ad ipsum ducom

vcl ad eive» cosdem respectum haUere dt'boat de rcc.epto. (4) Ilec qttidctn termi-

naii deleat unte oiuncm tractittum apud villain ltense feria set-unda post ortavum [« k.

:)n I iV.tmiotiema. VHM.lui. t. c<im}H>sit<imII'fMiiiHimI. c. l, IH6nr. ?T r< <uyiiie ifowniiî ton

<kr ltoi>i>'ErMztlmi'Wïrner nm Main:' jt.fi/. lMufiivriuntliiitmiutlumtettus tltsutcratur.
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qaplmnie Duiifmi nune proxima, looo ud Iioc et teruiiito constitutis, (juibua poractis
™

tain (bminiiH Coloniensis quam donûm» dux mutuimi oaucbnom pruatubunt, quod
eomposieionem intor ipsos primitus initam ot conseriptam in termino tune sfcatuomlu
a nobis sino ultcrioris more dispondio fidolitcr eonsuminsbunt. Quod si aliqui arbf-
trorom in litteris in priori eomposieiouoexpress! décision» questionumintor eos vei'san- 6
eiuiunon potuerint intéresse, dominus, cuius arbitor ubitonsi'uorifc,alium substituefc ioco
sui. (5) Si autom illi sox arbitri dominorum ipsorum non potuorlnt ooucordaro,
nobiles viri Philippus do Hohenvols senior et Qerhttrdus do Landoscrouo iuramento
sitpor hoc prostito oligent modiatorem cum plonitudiuo potostatis, qui omnia, super
quibus arbitri eoneordar©non potuerinfc,in animam suam sub dobito sacramonti diseuciot tu hJ
et decidet, ita tamen quod si nobis videbitur, quod idem Pliilippus do Hohenveb «
propter dobiiitatem sou alium modum quemeumque docisioni huiusmodi vol traetatui
non potuerit intéresse, nos alium subrogabimus laoo sui, qui potestatom eandom super
premissis habobit, quam idem Philippus habore deberot, si porsonaliter intorossot.
(Ô)Quod si dominas Colonionsis, quodabait, ad terminumprodictumcausa légitima ts
propeditus voniro non poterit, ipso nuncios mittefcsollenipnes cum mandato ne pluni-
tudino potostatis, qui tam omnia supradicta quam oa, que do statu imporii sunt trac-
tanda, »uo nomine fideliteroxequantur, tamquàm si porsonalitei*prosons essot. (7) Do- >
muin si ipsoomnia pretiotata non curaverit adimplero, fidoiuBsoro»por ipsum dominum >i
ducem duti extunc super premissis sunt ponitus absoluti. 20 ;<

Acta sunt hee apud Sprondelingon, presentibus Ebonvino proposito Pinguonsi
canonieo Maguntino, Alberto preposito Ilmunstronsi et nobilibus viris Prid(orioo)
burgrnvio do Nuronbore, Emmichono comito Silvostri, Roinh(ardo) do Hagenowe,
Oorhardo doLandescrone, Winrico do Bachoim, Philippo marscaleo nostro do Vrowcn-
stein, Willeholmo de Winterowo, BHlungo do Ingolnboim, liermanno do Hogeneberc « r.
et Winltardo de Rorbaeh wiUtibus, anno Domini millosime CCLXXIII in fosto

epiphaiiio Domini. l:

•,». TUACTATUSINTPM AROUIEPfSCOPUM MOGUNTINUM ET COMITEM
PAUTINUM DE AUXUJO INVICEM FRAESTANDO. Itin. 17.

l'ont 'Acta l'ithtitut' VI,322 dédit WiUmmm l. c. I, 2Utni; 109 ux tmtofjraplw30
(dimkmfabulant; pendent sifjilkt parlim laesa lotis membranaceis. CotUulitL. Wei-
laud b. m. Bùhmcr,li&j.12M–Î3W, BciehssuiÀen103. (P. decsl.)

Novcrtnt universi presencimn inspectoros, quod nos Wornborus Dei gracia sancte
Maguntino sodia archiepiseopus sacri imporii por Gormaniam archioancollarius et
Ludcwicus eonies palatiiiua Boni dux Bawarie in castro Loynatefn oxistoutos ut a
amicieia ot vem composiciointer nos» prius littoris ex pressa noenon concepta raagia
solidaretur, fide data pure ac amieoalternatim promisirnus tempoiïbusvite nostro invieem
contra quoalibet iniuriatoros nostros prestaro auxilittm, congiiinmofficax et iu vamen.
Hcc pro dominis Wormacîensi et Spircnsi eptscopis ac aiiis nostris fidelibus,
consanguineiasimiliter promisimuset amieis, incidentes, qttodsi forsitan aliquis ipsorum i«
ab altero nostrum contra ipsum tnovens actiottein iitstîciam vel amorem notuerit ac-
cept;tre. cundcm nouter noatram in prciudictuin alteriii» tenobitur dofensare. Privilégia
eeiam inter nos antoa data rata et firma servabimus super universiu artieulin et que-
ationibus olim inter nos et nostras subortia, sicut iit ipsis lucidins est cxprc-smim,

i, '•) internosmprailncammlU.cntlvmmtumur.
)t

V V-cliaia l'itctm yeucnikmn.1304.lun.Jl. inhr cosinihiin,'OmsUtntiunto'If.mrjnr. ttj.
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do titnusnuo nastrorum conscnsa. ut vii'i nobilcs Fridoriou» biii'pniviiiK iln

Ilr!iiH itemum in t.'unnntu llcrtrtiwkn&i c. T t. c. âtiit (lut util ttnttt.

[.(.. c.i»N>ÏITtTHVNK.SIII. «

volontés de titnusqiio nastroram eonsensu, ut viri noMes .Fridorrcutt burgrovius du

Nuronbere et Itoinhardus do Hagonowo plenariam habeant potestatom universos «rti-

tuloa teiïiiiintndi, qui pur prodietu instrumenta non pateMtifc coiisununari, ratait) ut

firiiiuiu utrintquo toiionto», quuiiiouinquu furmam iideiu aobites pro coulinnuitda intet

u nos inaiori et firmiori amicicia ae otiain cuimiliu et ttuxitio iuvioom pceatando poterunt =

iiivonifc. Et si unus ipsorum, quod absit, doeosscrit vol interesse non potuerit eisdetit

traututtbns, altor ad eomplenduin pvedieta aubstituatur loeo sui. Nos otiam Ludcwicus

eoine» palatinus Heni dux liawaiio tevorendi in Olidsto patris domini noatd W(uraht>ri)

nrehiepiscopi Mnguntini Htibniittimua arbitrio, ut idem pro bono puei« et eoneordtu

iw poteatatein liubout universas questionos inter nos et vonorubiles domino» Coloniensoin

et Treverensem archiepiscopo» aubortas et que adliuo guboriri potuerunt decidondi

tiocundum iusticiam vel amorem. In liuius roi memoi-iam prosons scriptum sigiltorum
nostrorum muninûne duximus roborandum,

Act. et dut. apud Loynstoin, anno Bomini MCCLXXHI, XVI. Kal. Febr.

« 3. COMPROMLSSUM C1VITATUM MIENANARUM ET WETTEUA VŒNSIVM

DE REGIS ELECTION! Fév. 6.

l'keemphtr mttogmphwn asstrvatur in tubulario cieikitis Wefôlariensis, cul appvmkid '

svpt&n sitjiflu ptm minusve laesa. Edùhnmt tum Itciimr 'Jhssimhcs Urkumhibtuh' If, '•

1, 344m: itifi cttm IJiihmar-Lau 'Codex (liplonmtictt.t Moenofmncofurtanus' I2, 104 nr. 312,
a» «««s editioncm repelhmts. Pauca verba, gtute hodie Ingi tifrn possunt, suppiemfa sunt cx

copiant* FruncofurUmo H 45' suce. XIV, non ex Moguntino, ttt mule eussent Perte w

Addcndis LL. tomi H partis II. l'Jxstal pmclcrca in vopiariu tubitlariï régit Wirzhnrgmsis

sif/nato 'Mainscr liiteher versehiedmen- Inhalts' nr. 7ô mec. XIV – XV p. 'MO, manu

sace. X V exaratum, fjvod eonhdit b. m. Wetùuul; cuinx lectionibus autogmpho italcnèrra<'?-

-s vente facile mrvbimus. Gudemmi tjuoiiuv ïect'umcs in 'Codke diplomutico' I, 7ét nr..>

omîtes fere nudv discrcpnntes neyleximtts, Qutunvis iintogrupliv se usant- esseprofdeulur. Vf.
etium foedits civitatuin eodem (lie initum Bohnivr-JAu l. c. J~>îinr. HVÏ.– lîûltiuer, Iletj.
lMG–im Ikklmanhen 104. (P. ,-m).

Nos Moguntini, Wornmtienscs,Oppinhcimenae8. Frankinf(orden8es), Vridebergenses,
au \Yetflavieii80s et Gcylinhuacnses officiati, milites, eonsules, scabini cctcrîquc cives uni-

versi l'ccognoscimus hiis litteris publiée protestando, quod ad honorent Dei precipue
et totius nobis adineentis provineio utilitatom fide et iurantento prestito fonveiitiono

perpotui conpro»H88t concordavimiu et ad invicem nos astrinxinnm in itunc modum,
ut cum sedo inporii ut nune vacante, si domitti principes regum Komanorum electores

ai concorditer [unum pre|sentaverint nobis rogem, [nos eidem singuli pro iure] noatro

débita aubieetionc ae revorentia întendere debeamus. Si autem dieti principes circa

electionem unius rogis, quod Deus avertat, dittcordaveririt et plures nobis reges presen-
tare voluerint, nos Imiusmodt reges ncquttqtiain recipiamu» in predictits civitutibus

nostris nec ipsis alicuius nostri consilii vcl nuxilii uutintiiiculum prebeninus, quousquo
iv a dictia eleetoribus rex eoneorditer electus nobis fucrit presentatus.1 Et hoc nostrum

conpromissuni non mutabimus allô modo, nisi hoc pro statu temporis ex provida

dolibemeione communts consilii uimnimiter fuctamus. t't tuitciu huius nostri eonpro-

tnissi fedus inter nos stabiliori robore solidetttr, in hoc ecinin »ub predicte fidei ae

iuriimenti sacntniento coniuncti osse voluinua ad invicom perpetuo et natrîcti. qiiml
n contra quoslibet iiviuvîatores noatro», qui oceasionc supiadietc nostre eoiiprmnissionis

Cf. en '/««f «. t'.ii».iifccisttan t-kilalilmniu i'tniren!u Moi/untin»trrtm <•- •i'oiufitulnmtx'

IIr.ï'Jl ileuuiuein l'umxuta llr.rliifwh'iisic. Tt. c. 3S'Jilatuln nnttt.
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aut itlia quitcumquo ex causa nos onwua sen aliquom ex nobis inpugnafe atitindebite

ttggr avare attomptuvorint, prestaeiouo fidelis consHH et ttuxilii atterutrum assister»

pcrpotuo toneamur. tn quorum omnium testimontunt et débitant firmitatem ptesuntibu»
Kttero sigilla nostra drgrtumduximus appendond».

Aeturo Moguntte, anno Dorniui MCCLXXIII, die Agathe Virginia. s

4. UN10 ARCHIEPISCOPl COLONIENSIS ET COMITIS PALAIIM
DE AUXILIO PliAESTANDO. M. 10.

Dédit WUtmann 'Mmumenta WiUehAaecnsia?1,265 nr.HO ex autographotabulant
secreti reipublicae Bawarime, cuius sigillum iam periit. ContulU b. mt Weilami.

Retjestm(hr Pfdzgrafm 1, 893. (P. (k&t.) w

Nos EngolbertU8Dei gracia saneto Coloniensis ooclosio archiopiscopus saeri im-

porii per Ytaliam arcbicancellarius tenoro preseneium protestando publice profitomur,
univei'8otumpreseneium et futurorum notkio deelarantes, quod cum illustri principe
domino Ludewico comite palatino Reni duce Bawarie eonsanguineo nostro super
Omnibus eausis et queetionibus, que inter nos et ecclesiam nostram ac antecessores i$
nostros ex una parte et ipsum ducom ao progenitoros suoa ox altéra hactenus movo-
bantur, dato alternatim pacis osoulo in pleni favoris et amicicieeonvenimus unionom,
ita videlicet quod pro parte nostra venerabilis pater dominus Sytnon Padorburneaais

opiecopus,Gerardus de Wldenborg, ex parte voro ducis Otto prepositus Sancti Widonia

Spirensis et Fridericus burgravius de Nurenberg arbitri aunt eleeti, quibus con- ta
sanguineu8 et fidelis noster Emecho comes Btlvester pro mediatoro est adiunotus de
nostro et dicti domini ducis consanguinei nostri consensu ao ecîatn votuntato, quibus
plenam dedimus potestatem, prodictas questioncs et oausas conplanandi per amicabilom

compoaicionemvel iu8ticia modiante. (2) Si vero predicti quatuor arbitri cum
mediatore predieto nos per amorem non poterunt concordare, extunc pars, ouiWildo- n

gravius anted ictus in dicendo et pronuncianda ture adhesorit, provalebifc et tam nos

quam predictus dux consanguineusnoster pronuneiueionemetusdem partis invioiabilitor
tenebimur observare. Caueionom eoiam, si quam predicti quinquo vol duo cum
modiatore antedicto faciendam statuerint super obsorvandis omnibus, quo pronunciata
sivo dicta fuerint, prestabimtts et eciam faciomus. Si autem de predictis quatuor y»~n
arbitris unus absens fuerit vel quod absit decesserit, antoquam dictum arbitrium pro-
mulgotur, dominus abaontis alium sine capcione qualibet subrogabit. (3) Parro ut
inter nos deinceps sincere dileccionis consfcanciaperseveret, promisimus prodictum
nostrum consanguineum contra quoslibet invasores iurium et honoris aui in terminis
comitatuePalacii sui defendere et fovere consilio, auxilio et favore, et id ipsum prefatus »
consanguineus noster nobis faciot vice versa, hits dumtaxat exceptis, qui anto com-

poeicionompresontom nobiscum confederacionis vinculo fuerant colligati. (4) Si
autem aliquem consanguineorunvvol fidetium nostrotum cum prodicto duce eontigerit
discordare, eundom gracie sue roforotabimus per iusticiam vel amorem. Et si aliquis
in hoc nostris contmiret conailiinet mandatie, extunc dictum ditcem contra cundom tu
tenobimur adiuvarc, ad observacionem omnium predictorum nos obtigantes fidoprestita
corporati. Ad hnius itaque roi memoriam et predictorum omnium firmitatem preaeits
seriptum dicto domino duci sigillo nostro dedimus communitum.

Actum et datum apud Itcnsc, anno Domini MCCLXX tercio, XIII. Kal. Aug.
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5. TRACT ATUB INTER ARCHIEPISOOPUM MOGVNTfNIJM ET COMITJÏM

PALAMNUM DE ELECTIONE HEGIS. Sept. t.

Daltt WUtmann 'Mmmmnta WHtdshacemkï 1, 307nr. 112 kx ehmlm taindarii

aulofjrapho eititts sijiiUumvttlde laemm jumtlet Iwo membraiuweo; imite etiam édifiantes

i antiquiores mwqilacmnl. CmlulUh.m. Wcilmul. – Jiûhnwr, Heg. 1240 – 1313 lieiehs-

mwltm10H. (P. ileest.)

Nos "WornheruaDe! gracia sancte Maguntino sedis arcliiepiseopu» sacri imperti

por Gormaniam archicancellarius tonore preseucium notum facimus universin intuontibus E

soriom huitts seriptî, quod cum illustri principo dominoLudewico comite palatino Reni
i« duce Bawarie talitor uniti sumus, quod fide data vice saoramenti ad hoc nos astrin-

ximus, quod in etectione Rom(anorum) rogis., quam proxime celobraro intendimus ot

debemus, si in personam suam non potertmus coneordarc, ad quod tamen tonemur et

promisimus omni fido et diligencia laborare, eum oodomPalatino vol in personam viri

nobitis Sifridi eomitis de Anehald vol Rudolfi comitie de Habespurg promisimus et
Is tenebimur concordare, ita quod prodictum dominum Palatinum et comitemRndolfum

plene primitus concordemua et tollamus do medio, si quid inter ipsos odii fuerit seu

rancoris. Fromisimus eeiam dominum archiepiseopumTreverenBemprefate includoro

unioni, quod si facere non poterimus, nos duo niehilominuscum domino Engelberto
Coloniensi arehiepiscopo in predicta electione erimus sub fide prestita et pretaeta

«>unanimes et concordes. Si vero do altoro predictorum comitum proccssum nostrum

propositum non haberot, nichitomimisvota nostra in alium, quem expediro viderimus,
unanimiter vol quo ntaior inter nos numerus deelinaverit convertemus, hoc tamen

ineluso, quod si quem elegerimus, graciosum, favorabilomet conformem ci, cui inter

nos contrarius et molestu» t-xtiterit, primitus t'aciamus. In cuius rei testimonium

•a presentem litteram dicto domino Palatino dedimus nostri sigilli robore communitam.

Act. et datum Maguntic, anno Domini MCCLXX1I1,Kat. Septeinbr.

«. UNIO PRINCIPUM ELECTOmiM DE R0MAN0EUM REdlS

ELECTIONS.Sept. 11.

Daïit Wittmnnn 'Monumntfa WitlclihncenaiaJ, SOSnr. 112 rx nnsdvm talntlaril

aoitntographo,cuitts siijiUnmvitMelacstimjtmtht loro memhratuweo;nmh-etiam-atitioues anti-

quiores dert value sunt. CoiUulilh. m. Weilumt. Jiiihnwr, Rcy. TMH– 1313 lieiuhs-

sachen109. (P. deesf.)

Nos Eng(elberiu8) Dei gracia sancte Ooloniensis ccelosic archtepiscopua sacri

imperii (per YJtaliam arehieaneellnrhmuniversorum notitie presentibus declaramua, quod
si eum rcverendis patribus domino Mognntino et domino Trevcrense archiopiscopi*

nune presidentibus et cum domino duce Bawarie comite palatino Reni talitor ulliti

Humusfide data vice sacramenti, asl hoc nos niehilominusastringentes, quod in eleetione

Romanorum regis, quam proxime celebrare intendimus et debemus. sine oupeione

qualibet ertmuit unanimemet coneordea, ita tamen quod in queinctinque tres ex nohia

w concordaverint quartus sine contradictionc qttalibet sequetur eosdmn, euiu» ntique =

commodunt et honorera tanquam proprium apud eum quem elegerintu» tenebimur

prneurarn et indempnitati sne, secundum quod nostre fidei eongrtiit et homn4, s*icut

nostro fideîiter precavere. DomimiH eeiam Moguntinu» arefiiepis»H)j»uspro «Ioiumi»

Trevorenso promisit, quod in soeietnte prediete unionifldebent rcmancre, qtrod «î fa<»ore ]
v>rmtiuivprit, nos cum |>re«Hctisdtiolms. videlicot dominoSfoguntim»et eoinitopattitino

2'

i% RïruoLFniKCiifcoNS'fiTUTioNKs, iam Scî,

Keni ftttee Bawart» eoneottlo» 8ceun4uwfwMRinremaneWmui»ptenotatnm. In euiu»

rei testimuniuiii et robori» firmitatet» {newittei» Htftsramsigilli nostri tmmiiitinofoctiuu»
conimnnirî.

Dat. Bopanlie, HI. Wu8 Se^tembr., auno Domini MCCIiXX tocei».

7. PR0U1SSW REGIS Mi PEOUNIA AlWUIimsCOPO TBEVEtiBNfil
SOLVENUA. Oet.7. «

Exemptai- autoymphum a reifto h'emlinmsi in luhtdarium Conjlncntitmm tmpir
n'mixsum, in (hinlheri 'Cmliee (UplimutticaJiheno-Mosdhmo'II, 381 huit olimpithlktthim,
mine Uemnt flescripsimns. In dorso hyilur manu coaeva ueriptum: U*.h, débita U.

rogi» do MVet XLV marcia et ilemm: débita Rud, régi»do M VeLV mnreisAijuen.siuinm
et Holand(îo).

De siyitlis nonrecte rclattm est in Regestis imperii, Supcresf sùjiUumregts setl

sohitum; cetera pendentpniekt sùfilttim comitis Palatini, quodomnhio desidmtlnr. Vf.
ea fjtutea. 1H74.Murt. 0. de pétunia soluta ant sobendu inter regetti et arehiejnscopum
Trevirmtsems(a(tt{asunf,Jiey.tmp.VI,121.–-liiihmer,I{cff.imp.VJ,2,2. (P, disent.) u

Nos Rudelfus* Dei gracia in Romanorum rogom cleetus promittimus et protnisisBO t
nos publiée proteatamur per présentes, venerabiti principi nostro Heinrieo Trovirtmim

arehiepiseopo mille quingentas et quinquaginta quinquo marchas bonorum et légal iu m
Aqucnsiumet Holleit(»ium)adenariorumsecundum pagamentumoppidi Fmnkcnvordensia

pro exponsis, qustsidem apud Fronkenvort pro fetici nostra electionc fecissedinoscitur, -m
xm n.nos infra festutn beatiMartini proximo nunc venturum plonario 8oluturos. Et si con-

tingorot dictum dominum archtepiscopum Trcverensetn in propria persona vol aliquos
fideiuasores suos in Frankenvort obsides iacerc, exponsas quas ipse vol ipsi feeerint

ptenarie persolvemus. Pro quibus mille qutngentis et quinquaginta quinquomarchis
et expensis quas ipsum vel suos facere contingeret, ut est prehtetum, oidem domino »
Trovuronsi fideiussoros constituimus in solidum venerabiles principes nostrosdominum
Wernerum nrchiepiscopum Mnguntinuin et Ludowicum coniitem pnlatinum Reni nec
non nobiles viros burgravium de ISorenberg E. de Lynengen, H. de Vurstenberg,

de Witonauwe, 1),de Kaxcenelebogo comité», dominum do Eppeiwtein iuniorem,
dominum de Hamauwe, Wav. et Ph. dominos de Bolanden; qui fideiussores, si M

prodieta pecunia in termino nntedicto non fuerit persoluta, Frankenvort more obsidum

intrabnnt, ab inde non recessuri, donec dicta pecunia fuerit integratiter persoluta. In
cuius roi testimonium presentem litteram sigillo nostro una eum sigillis fideiusgorum

predictorum predicto domino Troveronsi arehiepiscopo tradimu» communitam.
NosWernenis Dei gracia snnete Maguntine «edis archie|iiscopU3,L. cornes pala- »

tintwRoni. burgrnvius de Norenborg, E, do Lynengen, Il. de Vurstenberg, do

Wilonauwe, D. de Ka/.cenclebogecomités, de Eppenstein hmior, dominusde Ilain-

auwe, Wer. et Pli. domini de Rolandon recognoscimua et publiée protestnmur pro «ero-
uissimo domino nostro It. Dei gracia in Rmiianorum regem eiecto bo» fideiussiaaeot
fideiubftmusin solidum modo predictoaptid dominum Trevercnsem archiepiscopum pre- 40
nohihim et ad promis»» oninia, ut superius sunt narratit, nos sollciupniter obligunms.
renttuciante» omni auxilio iuri» eanoniei et civili» et omnibus exeeptioiribus,per qimd
vol quas iuvari posHcmu»contrit pr«sen» fnctum vol ecinm inntrumontum, et super
liuiiismodi facto stabim»» Himpliciverbo dieti domiiiiTrcverensia. Et si fideinssorb
nontine nos Werneritm ]>ei gracia archiepiBeojwmMagiiiitinutti et. nos.L.. eomitem *i-.

piiltitîitum ;i|)iid (''ninkenvort présentarr ontigorit, «piililietno.stitiiii i|iia(tmr iiiiliten

7. ») nie or.
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honoato» poncre potoi'it loco sui tst »i aliquom de hits antê Holutionum fuotum moci

continget, itlius vol alii Kubstituenfur eque boni, Protcstattts est ociam dietus domiuu»

arebiepiscopim Treverawi» buIvuiu «ib't fore iua super expunsia ftietiu in veniondo

Fratvkoiivort et redeumlu et supor aliia, que sibt protniaerat vonentbilia patw dominu»

i ai>ehic>piKeopuHMaguntinusj née ubsolvit dictum domiiium JHaguntiiHini née fidemusoie»

mioti a promisabinbuB,quas KÏbî prius fccenmt, nisi tantum super ntitto qvtingcuiti» et

(juinquaginta quinquo imu-ehi», que flunt i» presonti litteva suporiuB numinatc. In

quorum omnium avidonmam «t plotiam probittioitcni no» fiàcimnorm prciioininat» uni-

versî et singuli ad jictitionom Hoi'cnbHimî doiniui nostri R. in regom Iiomanonim etecti

tu sigilla nosti'ii una cum BÎgîilo ipsius domini etecti [ii'oneiitiljua duximua appcnileiulii.
Aet. et dat. Frnnkt'iivort, nnno J>omint MC'OLXX tercio, snbbato post i'ostum